
I 
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.5.2017 

•ł
. 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego • 
Przedbórz, dn. 29.05.2017r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamow1ema publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dokończenie prac budowlanych w zabytkowym parku przy 
ul. Trytwa w Przedborzu z podziałem na części" realizowanego w ramach przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn.: ,,Rewitalizacja zabytkowego parku przy ul. Trytwa w Przedborzu". 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004· roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że kwota jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

1. W odniesien.iu do Części I zamówienia, tj.: ,,Budowy nawierzchni alejek parkowych od
D - 1 do D - 8" - 138.000,00 zł;

Wykaz złożonych ofert do dnia 29.05.2017 roku do godziny 09:00 w odniesieniu do 
Części I: 

Firma oraz adres Cena Termin Termin Długość 
Nr Wykonawcy brutto PLN wykonania płatności udzielonej 

Oferty zamówienia faktur gwarancji 
jakości 

GREEN PARK 
1. Sp. z o. o. 152.724,62 do dnia 20 30 dniowy 36 miesięcy 

ul. Sanicka 26 lipca 2017 od daty 
97- 500 roku końcowego 

Radomsko odbioru 
robót 

1 



2. W odniesieniu do Części II zamow1ema, tj.: ,,Wykonanie ogrodzenia z paneli
ozdobnych wraz z montażem bramy przesuwnej" - 33.000,00 zł;

Wykaz złożonych ofert do dnia 29.05.2017 roku do godziny 09:00 w odniesieniu do 
Części II: 

Firma oraz adres Cena Termin Termin Długość 

Nr Wykonawcy brutto PLN wykonania płatności udzielonej 

Oferty zamówienia faktur gwarancji 

jakości 

GREEN PARK 

Sp. z o. o. do dnia 30 dniowy 36 miesięcy 
1. ul. Sanicka 26 67.094,04 21 sierpnia od daty 

97 -500 2017 roku końcowego 
Radomsko odbioru 

robót 

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 

1) stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski przedbo,
2) stronie internetowej http://bip.przedborz.pl/,
3) a/a.

2 

BU MOSTRZ 

/
,. 

/ ·········· - · 'f ·\:··I. -;r�· :.qJ.; 
/Podpis k'ierownikaZamawiającego 

lub osoby upoważnionej/ 


